
 

 

Gemeinde Eurasburg 

 

Busfahrplan 
 

Frühtour 
Haidach 6:30 
Happerg 6:36 
Berg 6:38 
Achmühle MVV 6:47 
Eurasburg MVV 6:51 
Lengenwies 6:54 
Baierlach 6:56 
Unterherrnhausen 6:58 
Oberherrnhausen 7:00 
Bruggen 7:02 
Beuerberg MVV 7:06 
Beuerberg Schule 7:08 
Hofstätt 7:10 
Oberherrnhausen 7:13 
Unterherrnhausen 7:15 
Baierlach 7:17 
Haidach 7:24 
Happerg 7:27 
Berg 7:29 
Achmühle MVV 7:40 
Eurasburg Schule 7:45 
Lengenwies 7:50 
Beuerberg Weiher 7:52 
Beuerberg Schule 7:54 
Eurasburg Schule 8:02 

 
 

Rückfahrt 
Eurasburg Schule 11:35 12:35 13:31 
Lengenwies 11:39 12:39 13:35 
Beuerberg Weiher 11:40 12:40 13:37 
Beuerberg Schule 11:42 12:43 13:38 
Beuerberg MVV  12:45 13:40 15:13 15:42 
Hofstätt oder Bruggen 11:50 12:48 13:43 
Oberherrnhausen 11:52 12:50 13:45 
Unterherrnhausen 11:53 12:51 13:46 
Baierlach 11:55 12:52 13:47 
Lengenwies 11:58 12:55 13:50 
Eurasburg Schule 12:01 13:00 13:55 
Achmühle MVV 12:05 13:07 14:02 
Berg 12:15 13:13 14:08 
Happerg 12:17 13:15 14:10 
Haidach 12:20 13:18 14:13 
Eurasburg Schule 12:24 13:22 14:17 

 
Bus Herr Matheis 0172 9011558 Stand 06.07.2023 


